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Tapérték informacidk
Atlagos tapérték
Energia
Zsir
amelybdl telitett zsirsavak
Szénhidrat
amelybdl cukrok
Fehérje

Sé

Per100g

1674 kJ / 396 kcal
599

3,249

843 g

62,19

164

<0,01g

*Referencia beviteli érték egy atlagos felndtt szdmdra (8400 kJ/2000 kcal)

Vegyes gyiimélcs izii puha karamella

Osszetevék: glikzszirup, cukor, palmazsir, nedvesit8szer: szorbitok, médosftott étkezési keményits, étkezési sav: citromsav, aromak, szinezék:

Per darab (4,5 g)
75kJ /18 kcal
0,39

0,1g

3,89

28g

<0,1g

<0,01g

feketerépalé slritmény, karamell-cukorszirup, emulgedldszer: E435, antioxiddns: alfa-tokoferol, szinezék: kurkuma kivonat.

Megjegyzés

Per darab %*

<1%

<1%

<1%

1%

3%

<1%

<1%

Az Osszetev( lista és a tapértékekre vonatkozd adatok kerekitett atlagos értékeinek alapjat az aktudlis receptirak képezik. Receptiravaltozas esetén a
termékek a kereskedelmi forgalomban a kordbbi és az (j 0sszetételben is elérhetek lehetnek, igy minden esetben javasoljuk az adatok dsszevetését a

csomagolasokon szerepld értékekkel. Tovabbi eltérések ezenfeliil jelolésekre vonatkozd jogszabalyvaltozasokbdél is adédhatnak.


https://www.storck.com/#

	Tápérték információ − Mamba Málna ízű
	Tápérték információk
	Vegyes gyümölcs ízű puha karamella
	Megjegyzés



